UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

Số:5011 /UBND-ATGT
V/v xây dựng bảng pano tuyên truyền về

trật tự ATGT tại thị trấn Lăng Cô

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày  10 tháng 11 năm 2021

 Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Đội Quản lý đô thị;

- UBND thị trấn Lăng Cô.

Qua buổi kiểm tra công tác đảm bảo  trật tự an toàn giao thông và trật tự đô

thị trên địa bàn thị trấn Lăng Cô; nhằm đảm bảo mỹ quan đô thị và tăng cường

công tác tuyên truyền về an toàn giao thông bằng hình thức trực quan; UBND

huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp Phòng Văn hoá và Thông

tin, Đội Quản lý đô thị, UBND thị trấn Lăng Cô tiến hành khảo sát, đề xuất vị trí xây

dựng bảng pano tuyên truyền về an toàn giao thông dọc tuyến Quốc lộc 1A đoạn qua

thị trấn Lăng Cô, báo cáo UBND huyện trước ngày 17/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch huyện;

- Đ/c Nguyễn Hải Đăng – PCT UBND huyện;

- VP: LĐ&CV: phụ trách;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường

		2021-11-10T15:19:56+0700